[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	23.07.2014 г.

	№ 190-4

О представителе ЗАТО Солнечный

в Молодежной палате при Законодательном

собрании Тверской области
В соответствии с пунктом 4.2 Постановления Законодательного Собрания Тверской области от 25.10.2007 № 793-П-4 «О создании Молодежной палаты при Законодательном Собрании Тверской области», Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Григорьевой Екатерины Михайловны по представлению интересов ЗАТО Солнечный Тверской области в Молодежной палате при Законодательном Собрании Тверской области.
2. Наделить Сизову Ирину Александровну полномочиями представителя ЗАТО Солнечный Тверской области в Молодежной палате при Законодательном Собрании Тверской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава ЗАТО Солнечный                                                                           В.А. Петров